

حادثه‌ها

کارگرفتنکی در خوابگاه دانشجویی

● **شرق:** کارگرفتنکی در خوابگاه دانشجویان دختر، باعث بدحالی برخی از آنان شد. این حادثه ساعت ۱:۰۵ دقیقه باامداد دیروز در خوابگاهی دانشجویی در میدان فاطمی رخ داد. سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این‌باره گفت: «محل حادثه، ساختمانی پنج طبقه بود که موتورخانه در طبقه منفی یک آن قرار داشت.» ملکی گفت: «نقص در سیستم دودکش موتور خانه و سرایت گاز مونوکسیدکربن به چند واحد و سوئیت، سبب مسمومیت دانشجویان شد.» «او تعداد مسموم‌شدگان را هفت‌نفر اعلام کرد و افزود: «آتش‌نشنان این افراد را از داخل سوئیت‌ها خارج کردند و برای انتقال به مراکز درمانی، به عوامل اورژانس تحویل دادند.» به‌گفته ملکی حال سه‌نفر از این دختران وخیم گزارش شده است. فرهاد فرهادی، افسر آماده منطقه ۵ عملیات نیز گفت: «این حادثه منجر به مسمومیت ۵ نفر از دانشجویان این خوابگاه شد و آتش‌نشنان پس از انتقال این افراد به فضای باز، هفت‌نفر از آنان را به عوامل اورژانس تحویل دادند.» اما حسن عباسی، مدیر روابط‌عمومی اورژانس تهران، به خبرنگار ما گفت در این حادثه فقط دو دختر ۱۸ و ۳۰ ساله به بیمارستان منتقل شدند. او توضیح داد این افراد بعد از درمان در آمبولانس، وضع بهتری پیدا کردند؛ سپس برای ادامه درمان به بیمارستان فیروزگر انتقال یافتند.

اتهام محاربه در پرونده قتل ۵ نفر

● **تسنیم:** پرونده فردی که برادرانش پنج‌نفر را در جریان اختلاف ملکی، با شلیک گلوله به قتل رسانده‌اند با عنوان محاربه به دادگاه انقلاب خوزستان ارسال شد. عاملان اصلی این حادثه، ساعتی پس از قتل، در جریان تعقیب و گریز پلیس، کشته شدند. دو مرد موتورسوار در شهرستان رامهرمز، صبح روز دوشنبه پنجم خرداد، به دلیل اختلافات ملکی اقدام به تیراندازی به سوی طرفین دیگری خود کردند که در جریان این تیراندازی پنج‌نفر از جمله دو فردی که هیچ ارتباطی با این ماجرا نداشتند، کشته شدند. دوبار در تیرانداز نیز در جریان تعقیب و گریز با پلیس با شلیک ماموران جان خود را از دست دادند. پلیس بعد از این حادثه، یکی از برادران افراد مهاجم را دستگیر کرد و برادر دیگر آنها به‌نام آرش کردزنگنه، با این ادعا که توسط خانواده مقتولان و طرف درگیری، تهدید به قتل شده، به‌همراه برخی اسناد درگیری چندساله خود با برادران مقتول و یک فیلم که مربوط به اظهارات عاملان این حادثه بود، به سمت تهران حرکت کرد. آرش حدود یک‌ماه در تهران حضور داشت و با برخی مسوولان قضایی برای اثبات بی‌گناهی خود در این حادثه دیدار کرد و در نهایت تصمیم گرفت خود را به مراجع قضایی معرفی کند تا ضمن در امان ماندن از تهدیدها، از طریق قانونی، پرونده را پیگیری کند. وی از تیرماه به دستور بازپرس پرونده در بازداشت به‌سر می‌برد. او در این‌باره گفت: «از تیر تاکنون همچنان در بازداشت به سر می‌برم و این قرار بازداشت تا ۱۷‌ماه تمدید شده است.» کردزنگنه با بیان اینکه تحقیقات پرونده تکمیل و کیفرخواست به دادگاه ارسال شده است، ادامه داد: «با نظر بازپرس پرونده، برای بنده اتهاماتی چون محاربه و معاونت در قتل در نظر گرفته شده است. این در حالی است که هنوز موفق به تعیین وکیل هم نشده‌ام.» وی درباره وضعیت برادرش، که دیگر متهم این پرونده است، گفت: «او هم همچنان در بازداشت به‌سر می‌برد و کویا برای وی هم اتهام محاربه و تخریب اموال در نظر گرفته‌اند. هرچند به‌دلیل اینکه او در زندان دیگری به‌سر می‌برد، اطلاع زیادی از وضعیت پرونده‌اش ندارم.»

قتل مرد خشن به‌دست همسر

● **باشگاه خبرنگاران:** زنی که همسر ۵۰ساله‌اش را به قتل رسانده است، دستگیر شد. کارآگاهان پلیس یزد در پی اطلاع از وقوع قتل عمد به تحقیق پرداختند و پی بردن مقتول با همسرش درگیری و اختلافات شدیدی داشت و مرتب زنش را مورد ضرب‌وشتم قرار می‌داد. همسر مقتول به کشتن شوهرش به‌دلیل اختلافات شدید خانوادگی اعتراف کرد و گفت: «شوهرم شب حادثه به‌دلیل مصرف مواد و تعدادی قرص آرامبخش حال مساعدی نداشت و مرا با کارد میوه‌خوری زخمی کرد. من که عصبانی شده بودم شوهرم را هل دادم که سرش به تخت خورد و دچار خونریزی شد.» وی افزود: «چون ترسیده بودم و شوهرم نیز سروصدا می‌کرد، تعدادی قرص آرامبخش در شربت حل کردم و به او دادم. حدود پنج ساعت بعد فرزند ۱۰ساله‌ام را به منزل اقوام بردم و به اتفاق مادرم جسد را داخل پتو قرار دادم و در صندوق عقب خودرو گذاشتم سپس جسد را در انتهای یکی از خیابان‌های بیرون شهر انداختم و برای اینکه مطمئن شوم فوت شده با آچار لوله‌گیر که از منزل برداشته بودم چند ضربه به پشت‌سر وی وارد کردم.» سرهنگ خالقی –رییس پلیس آگاهی یزد– در این‌باره گفت: «متهمان دستگیرشده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و با قرار قانونی و تحقیقات قضایی راهی زندان شدند.»

شرق: پزشکی قانونی پسری نوجوان را که متهم است جوانی را که عاشق خواهرش بود، به قتل رسانده، دارای بلوغ عقلی تشخیص نداد و او از چوبه‌دار نجات پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما، این نوجوان که مرتضی نام دارد، سه‌سال قبل زمانی که ۱۵ساله بود با جوانی به نام اکبر درگیر شد و او را به قتل رساند. ماموران پلیس ورامین وقتی در جریان قتل اکبر قرار گرفتند، تحقیقات خود را آغاز کردند. شاهدانی که نظاره‌گر این دعوا بودند به پلیس گفتند ضارب را می‌شناسند، او نوجوانی به نام مرتضی است که با اکبر درگیر شده و سپس وقتی او داشته از محل دور می‌شده با پرتاب آجری به سمتش او را به قتل رسانده است. وقتی مرتضی بازداشت شد، ماجرای قتل را برای ماموران تعریف کرد. او گفت: «مدتی بود اکبر مزاحم خواهرم می‌شد البته نگار در این‌باره به من چیزی نگفته بود اما از مزاحمت‌های تلفنی که در خانه داشتم متوجه می‌شدم ماجرا چیست تا اینکه یک‌روز اکبر با من تماس گرفت و گفت باید با هم صحبت کنیم. چندیابی با هم قرار گذاشتیم، او سر قرار نیامد. روز حادثه وقتی

دوباره با من قرار گذاشت، با پسرخاله‌ام علی به محل رفتم. اکبر ماجرای علاقه‌اش به خواهرم را گفت. ادعا می‌کرد نگار را دوست دارد و می‌خواهد با او ازدواج کند اما گفت قبل از اینکه به خواستگاری خواهرم بیاید، می‌خواهد مدتی با او دوست باشد. من قبول نکردم و گفتم اگر خواهرم را می‌خواهی باید به خواستگاری بیایی در غیر این صورت حق نداری با او رابطه داشته باشی. من و اکبر با هم درگیر شدیم. او حرفم را قبول نکرد و دعوا بالا گرفت.» متهم ادامه داد: «وقتی که اکبر می‌خواست برود، آجری را به سمتش پرت کردم که به او برخورد نکرد اما آجر دوم دقیقاً به پشت‌سرش خورد و او به زمین افتاد. فکر نمی‌کردم این ضربه باعث مرگش شود اما همین که به زمین افتاد به اتفاق پسرخاله‌ام از محل فرار کردم و چندروز بعد بازداشت شدیم.» پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. با توجه به اینکه مرتضی ۱۵ساله و نوجوان بود، قضات تصمیم گرفتند او را قبل از تشکیل جلسه محاکمه به پزشکی قانونی معرفی

حوادث

نجات نوجوان متهم به قتل بانظریه پزشکی قانونی

متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند متهم زمان قتل بلوغ عقلی نداشت

کنند تا درباره بلوغ عقلی متهم براساس ماده۹۱ قانون مجازات اسلامی اعلام نظر کند. کمیسیون پزشکی قانونی اعلام کرد هرچند سه‌سال از وقوع جرم گذشته اما بررسی‌ها نشان می‌دهد متهم با توجه به رشد فعلی‌اش، در زمان قتل دارای بلوغ عقلی کامل نبوده و حرمت قتل را درک نمی‌کرده است. هیات قضات روز گذشته برای محاکمه مرتضی و پسرخاله‌اش تشکیل جلسه دادند. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست علیه متهمان را خواند و جزئیات قتل را توضیح داد، پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست قصاص کردند. آنها در توضیح خواسته‌شان گفتند: «ما می‌دانیم مرتضی نوجوان است اما پسر ما هم گناهی نداشت و فقط عاشق شده بود. او قصد بدی نداشت هر آدمی عاشق می‌شود. البته قصد ما این نیست که از قانون سربچی کنیم اگر قانون تشخیص دهد او باید به پرداخت دیه محکوم شود قبول می‌کنیم اما اگر می‌خواهید خواسته ما را بدانید درخواست قصاص داریم.» سپس مرتضی در جایگاه حاضر شد. او اتهام

را قبول کرد و گفت: «وقتی اکبر به من گفت عاشق نگار شده و من هم نمی‌توانم کاری بکنم، درخواست کردم برود و دست از سر من و خواهرم بردارد. او قبول نکرد و کار به درگیری کشید من هم که عصبانی شده بودم برای اینکه عصبانیتم را خالی کنم، آجر پرت کردم و آجر دوم از پشت به سر مقتول برخورد کرد. اگر می‌خواستم او را بکشم با چاقو یا وسیله دیگری می‌زدم و آجر پرت نمی‌کردم. حالا هم از کاری که کرده‌ام پشیمان هستم و درخواست بخشش دارم.» در ادامه علی – متهم ردیف‌دوم– که به معاونت در قتل متهم شده بود، گفت: «قرار این بود که با اکبر صحبت کنیم. هیچ‌وسيله‌ای هم که برای دعوا باشد با خود نبرده بودیم. وقتی درگیری شروع شد مرتضی از سر عصبانیت به سمت او آجر پرت کرد من هیچ دخالتی نداشتم حتی آجر را به دست مرتضی ندادم.» قضات بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل‌مدافع متهم ردیف اول برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند. آنها مرتضی را به پرداخت دیه محکوم و پسرخاله‌اش را از اتهام معاونت در قتل تبرئه کردند.

دختران جوان در دام جواهر فروش قلابی

چندتلافروشی در سطح شهر تهران به‌ویژه در مناطق شمالی شهر معرفی کرده بود، آغاز شد و کارآگاهان با بهره‌گیری از بانک اطلاعات پلیسی، موفق به شناسایی هویت واقعی متهم به نام «شهرور» شدند. تمامی شکات بعد از دیدن عکس‌های شهرور او را شناختند. بررسی سوابق این فرد فاش کرد او پیش از این نیز یک‌بار به اتهام «ضرب‌وجرح عمدی با سلاح سرد» دستگیر و روانه زندان شده است. ماموران در گام بعدی مخفیگاه «شهرور» را در حوالی خیابان دولت شناسایی و سرانجام او را چندروز قبل دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش تعدادی از گوشی‌های تلفن همراه متعلق به شکات را کشف کردند. شهرور با توجه به مدارک و اموال به‌دست‌آمده از مخفیگاهش چاره‌ای جز بیان حقیقت پیش‌روی خود ندید و به چندفقره سرقت‌های مشابه اعتراف کرد. متهم درباره علت گرفتن کارتن گوشی‌های تلفن همراه از شکات گفت: «با توجه به ارزش بالای بیشتر گوشی‌ها برای فروش آنها با قیمت مناسب، لازم بود کارتن‌هایشان را نیز به صاحب مغازه‌های خریدوفروش گوشی تحویل دهم. به همین دلیل و با طرح ادعای داشتن دوستانی در مراکز دولتی و انتظامی و به بهانه بیدارکردن گوشی‌ها، کارتن‌ها را از دختران می‌گرفتم.» سرهنگ رحیم فرزام، رییس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم به فریب و سرقت از زنان و دختران جوان و به منظور شناسایی دیگر شکات و مالباختگان به‌ویژه سایر جرایم ارتكابی توسط متهم، مجوز انتشار تصویر از توسط مقام قضایی صادر شده و از شکات احتمالی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند، دعوت می‌شود برای طرح و پیکری شکایات خود به این پایگاه واقع در اتوبان صدر (مسیر شرق به غرب)، خیابان قلندری شمالی مراجعه کنند.»



بهمن

شهرور

مطرح می‌کرد تا اینکه یک‌روز رک گوشی تلفن‌همراه بهنام خاموش شد و وی از آن زمان پاسخگوی تماس‌هایم نبود. آن زمان متوجه شدم تصمیم به ازدواج با فردی را گرفته‌ام که فقط یک شماره‌تلفن‌همراه اعتباری از او در اختیار دارم و چیز دیگری از وی نمی‌دانم.» کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات دختر جوان متوجه شدند چندپرونده مشابه دیگر نیز وجود دارد که در تمامی آنها گوشی‌های تلفن‌همراه زنان و دختران به شیوه‌ای مشابه به سرقت رفته است. بررسی اظهارات شکات نشان داد همگی آنها از طریق فضاهای وایبر، تاکگو و... با جوان به ظاهر جواهرفروش آشنا شده‌ان و متهم از تمامی آنها درخواست ازدواج کرده و گوشی‌های تلفن‌همراه همگی این افراد هنگام ملاقات با این شخص نابدید شده است.

اقدامات پلیسی برای دستگیری متهم که خود را به اسامی «بهنام جواهریان» و «بهنام مظفریان» و از جواهرفروشان سرشناس و مالک

۲ دوست یکدیگر را به قتل متهم کردند

گفت: «من نه چاقویی داشتم که مقتول را بزنم و نه اصلا درگیری بین ما رخ داده بود که بخواهم او را بکشم.» در این هنگام قاضی باقی – رییس دادگاه– خطاب به متهم گفت: «تو در اولین بازجویی‌ها ادعا کردی ابراهیم ضارب است اما بعد ادعایت را پس گرفتی و گفتی ضارب خود هستی. دو شاهد پرونده از جمله برادر مقتول گفته‌اند چاقوی خون‌آلود را دست تو دیده‌اند حالا چطور قتل را تکذیب می‌کنی؟» متهم پاسخ داد: «من همان ابتدا واقعیت را گفتم، حرفم را قبول نکردن مجبور به اعتراف شدم اما واقعیت همین است که تعریف کرده‌ام.» سپس متهم ردیف‌دوم در جایگاه حاضر شد. ابراهیم اتهام را رد کرد و گفت: «کامران چاقو را از من گرفت، من مقتول را نمی‌شناختم و قصد درگیری هم نداشتم. او خودش ضربه را وارد کرد.» هیات قضات با پایان جلسه رسیدگی، برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

خودش نیست، یک‌بار می‌خواست‌ست او را زنده‌به‌گور کند. قبول کردم همراهشان بروم. وقتی مقابل خانه پدرم رسیدیم به آنها گفتم کمی جلوتر منتظر باشید تا پول بگیرم و برگردم. وقتی برگشتم دیدم ابراهیم و سحر نیستند، کمی اطرافم را نگاه کردم دیدم ابراهیم و سحر از سر خیابان می‌آیند، پرسیدم چه شده است ابراهیم جواب داد چندجوان سر خیابان به سحر متنگ گفتند. گفتم اینها بچه‌محل‌هایم هستند. من شما را آشتی می‌دهم و مشکل را حل می‌کنم به‌محض اینکه به سمت سر خیابان رفتم، هوشنگ که داخل مغازه بود، من و ابراهیم را باهم دید و فکر کرد من به حمایت از ابراهیم آمده‌ام. او به سمت حمله کرد و مشت زد بعد هم دوستش میله آهنی برداشت تا ما را بزند. ابراهیم هم ضربه‌ای به پشت مقتول زد، درگیری شدت گرفت من هم بلافاصله ابراهیم و سحر را داخل ماشین پرت کردم و از محل فرار کردم.» متهم با بیان اینکه ابراهیم چاقو داشت،

درخواست صدور حکم قانونی را دارم.» سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. وقتی نوبت به کامران رسید اتهام قتل را رد کرد و گفت: «دوستم ابراهیم و دختر موردعلاقه‌ام ش سحر یک‌ماه بود که در خانه من زندگی می‌کردند. من خانه مجردی داشتم و به آنها پناه داده بودم. یک‌شب سحر گفت حتما می‌خواهد به محلات برود و از ابراهیم خواست او را برود البته نمی‌دانم ماجرا چه بود و اصرار سحر به چه دلیل بود فقط می‌دانم به او تلفنی شد و بعد او اصرار کرد که برود. ابراهیم مخالفت کرد و گفت من پول ندارم و ماشین هم آماده سفر نیست. آنها با هم جروبحث کردند. بعد ابراهیم به من گفت اگر می‌توانی کمی پول به من قرض بده تا سحر را ببرم. قبول کردم سوار ماشین شدیم تا به خانه پدرم برویم و پول بگیرم. در راه سحر به من اصرار کرد همراهشان بروم. او گفت وقتی ابراهیم عصبانی می‌شود رفتارش دست

شرق: مردی که متهم است در حمایت از دختر موردعلاقه دوستش مرتکب قتل شده، پای میز محاکمه رفت و مدعی شد قاتل نیست. به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به اتهام این جوان صبح دیروز با دفاع نماینده دادستان تهران از کیفرخواست شروع شد. او گفت: «آذر سال ۹۱ که ماموران خبر رسید جوانی به نام هوشنگ با ضربه چاقو به قتل رسیده است. وقتی تحقیقات پلیس آغاز شد، برادر هوشنگ ادعا کرد ضارب را دیده است. او گفت وقتی صدای فریاد را شنیدم، دیدم یکی از بچه‌محل‌ها به نام کامران چاقوی خون‌آلودی در دست دارد، او برادرم را زد و با یک زن و مرد فرار کردند.» خانواده هوشنگ مدعی شدند در جریان نیستند درگیری به چه دلیل اتفاق افتاد، نماینده دادستان ادامه داد: «کامران ۴۰روز بعد از حادثه با توجه به نشانی‌هایی که اولیای دم داده بودند، بازداشت شد و اکنون با توجه به تحقیقاتی که انجام گرفته و سایر مدارک موجود در پرونده،

قتل کودکان خردسال به دست پدر

پارکی در جاده رامهرمز– هفتکل برد و جنایت خود را در آن محل انجام داد.» ساملی با بیان اینکه متهم در بازداشت به‌سر می‌برد، اظهار کرد: «تحقیقات درخصوص علت اصلی و انگیزه قتل ادامه دارد.»

جنون‌آمیز خفه کرد، سپس اجساد او را در خودرو گذاشت و به کلاتری برد.» فرماندار رامهرمز اظهارات متهم، دو به‌دلیل اینکه با همسرش دچار اختلاف شده و همسرش خانه را ترک کرده است، دو کودک خود را در اقدامی

پنج قاره

به یک کردشگر زاپنی بازداشت کرد. گفته می‌شود متهمان راهنمای تورهای گردشگری هستند و پس از ربودن دختر ۲۲ساله زاپنی او را با تهدید و ارباب سه‌هفته در زیرزمینی مخفی کرده و بارها مورد تعرض جنسی قرار داده‌اند. دختر پس از فرار، موضوع را به اطلاع کنسولگری کشورش در کلکته هند رساند.

تعرض به دختر ۸ساله در زندان

● **فرانس پرس:** مقامات فیلیپینی اعلام کردند دختری هشت‌ساله در زندانی در این کشور هدف آزار جنسی قرار گرفته است. انتشار این خبر سبب بروز موجی از خشم در میان شهروندان فیلیپینی شد. مقامات فیلیپینی اعلام کردند این دختر که برای دیدار پدرش به زندان «پیلیپید» در حومه «مانیل» رفته بود، برهنه در کف حمام و در حالی پیدا شد که طنابی دور گردنش بسته شده بود. سخنگوی دولت فیلیپین اعلام کرد: «حادثه‌ای که برای این

نجات نوجوان متهم به قتل بانظریه پزشکی قانونی

رخداد

بازداشت سارقان هنگام دزدی از خانه

● **پلیس خبر:** دو سارق هنگام سرقت از ویلایی در قسم به دام افتادند. سرگرد جعفر علیزاده، رییس کلانتری قسم در این‌باره گفت: «ماموران در حال گشت‌زنی بودند که یکی از شهروندان به آنها مراجعه و اعلام کرد دو سارق را هنگام سرقت از منزلش دیده است.» علیزاده ادامه داد: «متهمان هنگامی که سعی داشتند با استفاده از تاریکی شب فرار کنند دستگیر شدند.» رییس کلانتری قسم اضافه کرد: «متهمان به کلاتری منتقل شدند و به جرم خود، مبنی بر سرقت از منازل اعتراف کردند.»

سرقت خودرو برای خرید موادمخدر

● **پلیس خبر:** سارقان خودرو بعد از دستگیری، به ۶۰فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «منصور خدادادی» رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران در این‌باره توضیح داد: «ماموران حین گشت‌زنی در شهریار به برابدی مظنون و پس از استعلام متوجه شدند خودرو سرقتی است.» خدادادی با اشاره به اینکه راننده با بی‌توجهی به دستور پلیس، متواری شد، افزود: «متهم پس از تعقیب و گریز دستگیر شد و به ۶۰فقره سرقت خودرو پراید اعتراف کرد.» این مقام انتظامی گفت: «سارق، خودروهای سرقتی را به مبلغ دو تا سه میلیون می‌فروخت. مالخران نیز پس از اوراق‌کردن وسایل زینتی و داخلی، سایر قطعات خودروها را به ضایعاتی می‌فروختند.» این مقام انتظامی ادامه داد: «در ادامه تحقیقات، شش سارق و مالخر در عملیاتی ویژه در ملارد دستگیر و مقدار زیادی لوازم اوراق‌شده خودرو از آنان کشف شد.» به‌گفته خدادادی، سارقان اعتیاد به مواد مخدر را انگیزه سرقت‌های متعدد عنوان کردند.

اخاذی از صاحبان ساختمان‌های درحال ساخت

● **باشگاه خبرنگاران:** دو پسر که با سوءاستفاده از نام پلیس، از صاحبان ساختمان‌های در حال سات اخاذی می‌کردند، توسط ماموران انتظامی دستگیر شدند. ماموران درحال گشت‌زنی در جنت‌آباد بودند که فردی به آنها مراجعه کرد و ضمن معرفی خود به عنوان مهندس ناظر ساختمان درحال ساخت، اظهار کرد: «دقایقی پیش دوفقره که خود را بازرس و مامور نیروی انتظامی معرفی کرده بودند به ساختمان آمدند و گفتند در ساخت ساختمان تخلف صورت گرفته است. من به آنان مشکوک شدم و سریع با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتم.» ماموران در ادامه ضمن اخذ مشخصات این دو جاعل مامورنما، موضوع را از طریق مرکز پیام به تمام واحدهای گشتی اعلام و طرح مهار را اجرا کردند که در نهایت، دو متهم دستگیر شدند و پس از بازرسی، از جیب آنها، بی‌سیم کشف شد. در همین راستا پرونده‌ای تشکیل و به همراه متهمان به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ فرستاده شد.

زن سارق، طلاهای دوستش را ربود

● **باشگاه خبرنگاران:** زنی سارق که اقدام به سرقت بیش از ۱۲۰میلیون‌ریال طلا از منزل دوست خود کرده بود، در اصفهان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ رجبعلی مختاری، فرمانده انتظامی شاهین‌شهر میمه در تشریح جزئیات این‌خبر گفت: «در پی یک فقره سرقت از منزلی شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.» وی افزود: «ماموران در تحقیقات انجام‌شده به یکی از دوستان مالباخته ظنین شدند و دریافتند این زن، مدتی است با همسر صاحبخانه دوست شده و به خانه او رفت‌وآمد می‌کند و حتی از محل نگهداری طلاجات نیز باخبر بود. به همین دلیل مظنون به کلاتری منتقل شد.» سرهنگ مختاری گفت: «متهم در بازجویی‌ها به بزه ارتكابی خود و سرقت طلاجات منزل دوستش که ارزش آن بیش از ۱۲میلیون‌تومان بود، اعتراف کرد.»

تورهای نوروزققنوس آغاز ثبت‌نام تورهای نوروز

بلیط رفت و برگشت برای پرواز های خارجی خود پول زیادی پرداخت نکنید

بوستون
تورنتو
نیویورک
فرانکفورت
لندن
پاریس

راه سبز ۸۸۱۰۶۸۶۸